
Uchwała nr 359/31/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 marca 2019 r. 
 

w sprawie przyjęcia do realizacji „Regionalnego Planu Działań na rzecz 
Zatrudnienia na rok 2019 dla województwa mazowieckiego” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500) oraz art. 3 ust. 4 i art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy  
z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2018 r.  
poz. 1265, z późn. zm.1) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się do realizacji „Regionalny Plan Działań na rzecz Zatrudnienia na rok 2019  
dla województwa mazowieckiego” jako dokument określający priorytetowe grupy 
bezrobotnych i osób wymagających wsparcia, w brzmieniu określonym w załączniku  
do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1265, 1544, 1629, 1669, 2077, 2192, 
2215, 2245, 2432 i 2435 oraz z 2019 r. poz. 60. 


	w sprawie przyjęcia do realizacji „Regionalnego Planu Działań na rzecz Zatrudnienia na rok 2019 dla województwa mazowieckiego”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


